[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2020 № 1472

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Рубцовска Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 12.08.2019 № 2097 «Об утверждении состава инвестиционного совета Администрации города Рубцовска» (с изменениями, внесенными  постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 30.03.2020 № 810) изменение:

1.1. в приложении слова «Юрченко Ю.А. – начальник отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска,  либо лицо, исполняющее ее обязанности;» заменить на слова «Черданцева И.Г. – начальник отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска, либо лицо, исполняющее ее обязанности;».
2. Разместить настоящее  постановление    на   официальном  сайте Администрации  города   Рубцовска   Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Рубцовска                                                                   Д.З.Фельдман
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска Алтайского края от 12.08.2019 № 2097 «Об утверждении состава инвестиционного совета Администрации города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями)